5. — Porro quoniam per hosce boves intelligen-
 gantur, S. Antonius de Padua in sensu morali ita,
in hac per., explicat : « Dediti mundi delectatio-
 « nibus et qui solum de consolationibus curant
 « corporis, animam negligentes. » Ostendit insu-
 per hosce in parabola nuptiarum figuratè fuisse
 expressos, ubi unus ex invitatis ex eo se capite
 excusavit, quia juga boum quina sibi coemerat.
 « Isti ad morem hominum semper arant terram, cœlum